Совет депутатов

Муниципального образования Пениковское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области

д. ПЕНИКИ
Р Е Ш Е Н И Е

01 декабря 2010 года                                                                                                        № 53

О назначении публичных слушаний по изменению разрешенного вида использования земельных участков.

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, ГК РФ и Уставом МО Пениковское сельское поселение, Совет депутатов МО Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Поручить Главе местной администрации МО Пениковское сельское поселение Бородийчук В. Н. провести публичные слушания  по изменению разрешенного вида использования следующих земельных участков категории земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, принадлежащих на праве собственности Пекаревскому А.М.:

-  кадастровый номер 47:14:02-03-006:0008, площадью 7241 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Пениковское сельское поселение», ЗАО «Плодоягодное», у дер. Сойкино, квартал 6; кадастровый номер 47:14:02-03-006:0006, площадью 37150 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО «Плодоягодное», муниципальное образование «Пениковское сельское поселение»,  у дер. Сойкино, квартал 6, уч.44/1; кадастровый номер 47:14:02-03-006:0005, площадью 37151 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Пениковское сельское поселение», ЗАО «Плодоягодное», у дер. Сойкино, квартал 6, уч.44/2; кадастровый номер 47:14:02-03-006:0001, площадью 37150 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Пениковское сельское поселение», ЗАО «Плодоягодное», у дер. Сойкино, квартал 6, уч.44/3; кадастровый номер 47:14:02-03-006:0007, площадью 35652 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Пениковское сельское поселение», ЗАО «Плодоягодное», у дер. Сойкино, квартал 6, уч.44/4; , кадастровый номер 47:14:02-03-006:0002, площадью 35341 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Пениковское сельское поселение», ЗАО «Плодоягодное», у дер. Сойкино, квартал 6, уч.44/5; кадастровый номер 47:14:02-03-006:0004, площадью 35339 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Пениковское сельское поселение», ЗАО «Плодоягодное», у дер. Сойкино, квартал 6, уч.44/6.
на разрешенный вид использования: для дачного строительства.
2. Назначить проведения публичных слушаний на 14 декабря 2010 года в 16 часов 00 минут в здании клуба МО «Пениковское сельское поселение» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Пеники, ул. Центральная д. 19 А.
3. Поручить главе местной администрации МО Пениковское сельское поселение информировать население о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                                         С.В. Глазырин